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Pytania i odpowiedzi Wykonawców 2 

Dotyczy: „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu po drogach publicznych oraz estetyki 

miejscowości Czajków” 

Pytanie 1 

1.      Prosimy o wyjaśnienie ilości, które są w przedmiarze na kanalizację deszczową 

(Czajków-Śniegule), kolektor D1. Kolektor D1 wg profili jest znacznie dłuższy niż ilości 

przedstawione w przedmiarze.  Jeżeli zakres zamówienia został zmniejszony, 

wówczas prosimy o wskazanie odcinków objętych zamówieniem. 

 

Odpowiedź 1 

 

Do wyliczeń wartości oferty należy przyjąć wielkości z przedmiaru, dla których obmiar 

na robotach pomiarowych wynosi 347,5m. Całość kolektora którą można zobaczyć na 

profilu uwzględnia również zakres realizowany w innym zadaniu. Zakres kolektora 

obejmuje 347,5 metra a jego lokalizacja na tym odcinku jest od granicy gminy Czajków 

z gminą Kraszewice w stronę miejscowości Czajków. 

 

Pytanie 2 

 

2.      Prosimy o potwierdzenie, czy kolektor D2 (Czajków-Śniegule) jest poza zakresem 

zamówienia, gdyż jego także nie obejmuje przedmiar 

 

Odpowiedź 2 

Potwierdzam, że kolektor ten jest poza zakresem zamówienia. 
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